АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06.09.2017 г. №30
Об утверждении перечня муниципального имущества
муниципального образования  « Волжанский  сельсовет» Советского района Курской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
 	В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области от 06 сентября 2017г. №29 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» Администрация Волжанского сельсовета Советского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию

 Глава Волжанского сельсовета
 Советского района                                                                          Г.Я. Булгаков

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÂÎËÆ

ÀÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÑÎÂÅÒÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

06.09.

201

7

ã. ¹

30

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Âîëæàíñêèé

ñåëüñîâåò»

Ñîâåòñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè ñâîáîäíîãî îò ïðàâ

òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ

ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà),

ïðåäóñìîòðåííîãî ÷àñòüþ 4 ñòàòüè 18

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà "Î ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè"

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209

-

ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от

22 июля 2008 г. N 159

-

ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Фед

ерации", постановлением Администрации

Волжанского

сельсовета Советского района Курской области от

06

сентября

2017г. №

29

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»

Администрация

Волжанского

сельсовета Советского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального

образования «

Волжанский

сельсовет» Советского района Курской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущест

венных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации".

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлеж

ит

обнародованию

Глава

Волжанского

сельсовета

Советского района

Г.Я. Булгаков